VReigne sancti Spiritus renes no-
stros, & cor nostrum Domine, vt
tibi casto corpore seruiamus, & mun-
do corde placeamus.

Mentes nostras quæsumus Domi-
ne paraclitus, qui à te procedit,
illuminet, & inducat in omnem, sicut
tuus promisit filius, veritatem.

Adsit nobis quæsumus Domine
virtus Spiritus sancti, quæ & cor
da nostra clementer expurget, & ab o-
mnibus tueatur aduersis.

Deus

EXERCITATIONES

Deus qui corda fidelium sancti Spiritus illustratione docuisti: dabo
bis in eodem spiritu recta sapere & de
eius semper consolatione gaudere.

Conscientias nostras quæsumus
Domine visitando purifica, ut ve
niens Dominus noster Iesus Christus
filius tuus, paratam sibi in nobis
inueniat mansionem. Qui tecum viuit,
& regnat in unitate spiritus sancti Dei,
per omnia secula seculorum. Amen.

*ALIA ORATIONES PRO
opportunitate Sacerdotis, ante cele
brationem, & communionem
dicenda.*

Oratio S. Ambrosii Episcopi.

Summe Sacerdos, & vere Pontifex
Iesu Christe, qui te obtulisti Deo
patri hostiam puram, & immaculatam
in ara crucis pro nobis miseris pecca
toribus, quique dedisti nobis carnem

tuam

tuam ad manducandum, & sanguinem
tuum ad bibendum, & posuisti mysterium illud in virtute spiritus sancti, dicens: Hæc quotiescumq; feceritis, in
mei memoriam facietis. Rogo te pater per sanguinem tuum pretiosum,
magnum salutis nostræ pretium, rogo
per hanc mirabilem, & ineffabilem
charitatem tuam, qua nos miseros &
indignos sic amare dignatus es, ut la-
uares nos à peccatis nostris in sanguine tuo: doce me indignum seruum
tuum, quem inter cætera dona tua ad
officium sacerdotale vocare dignatus es nullis meis meritis, sed sola dignatione misericordiæ tuæ. Doce me
quæso per spiritum sanctum tuum,
tantum tractare mysterium ea rene-
rentia, & timore, quibus oportet &
debet. Fac me per gratiâ tuâ semper il-
lud de tâto mysterio credere, & intel-
ligere, dicere, & cogitare, sentire, & fir-
miter retinere, q; tibi placet, & expedit

animæ

EXERCITATIONES

animæ meæ. Intret spiritus tuus bonus in cor meum, qui sonetibi sine sono, & sine strepitu verborum, loquatur veritatem tantorum mysteriorum. Profunda sunt quippe nimis, & sacro tecta velamine. Propter magnam clementiam tuam Deus, concede mihi missarum solennia puro corde, & munda mente celebrare. Libera cor meum ab immundis, nefandis, & noxiis cogitationibus. Muni me beatorum Angelorum pia, & fidata tutela, atque fortissima custodia, ut hostes omnium bonorum confusi discedant, per virtutem tanti mysterii, & per manum sancti Angelitui. Repelle à me, & à cunctis seruis tuis durissimum spiritū superbiæ, & cenodoxiæ, inuidiæ, & blasphemiacæ, dubietatis, & dissidentiæ. Confundantur qui me persequuntur: pereant illi, qui cuncta perdere festinant. Rex virtutum amator castitatis, & integritatis Deus, cœlesti rore be-